TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

BAUER

Bauer Lastarm Typ LA

Der Lastarm LA 1600-1,0 von Bauer ist ein starrer Kranausleger mit 3
Anschlagpunkten. Das Stapleranbaugerat besteht aus einer robusten
Stahlkonstruktion und eignet sich ideal zum Heben von Lasten aus der Distanz. Der
Kranarm macht aus ihrem Gabelstapler einen Kleinkran. Einfahrtaschen
ermdglichen eine Aufnahme mit Gabelstapler. Eine Kettensicherung verhindert
unbeabsichtigtes Abrutschen wahrend des Transports.

Lastarme vergréBern die Reichweite des Gabelstaplers

¢ Stahlkonstruktion

¢ Einfahrtaschen fir Gabelzinken

¢ Auch fir Pratzenstapler geeignet

o Kettensicherung gegen unbeabsichtigtes Abrutschen
¢ 1 Wirbellasthaken

¢ Starre Ausfiihrung

Lastarm Typ LA Tragfahigkeit Teleskopierbar Preis exkl. 19% MwsSt.
Tragféhigkeit 100 - 1000 kg

2400-1,0 Gelborange 100 - 1000 kg 780 - 2350 mm nein 503,10 €
2400-1,0 Feuerrot 100 - 1000 kg 780 - 2350 mm nein 503,10 €
2400-1,0 Lichtblau 100 - 1000 kg 780 - 2350 mm nein 503,10 €
2400-1,0 Resedagrin 100 - 1000 kg 780 - 2350 mm nein 503,10 €
2400-1,0 Mausgrau 100 - 1000 kg 780 - 2350 mm nein 503,10 €
2400-1,0 feuerverzinkt 100 - 1000 kg 780 - 2350 mm nein 555,56 €
Tragfahigkeit 200 - 1000 kg

1600-1,0 Gelborange 200 - 1000 kg 780 - 1550 mm nein -

1600-1,0 Feuerrot 200 - 1000 kg 780 - 1550 mm nein -

1600-1,0 Lichtblau 200 - 1000 kg 780 - 1550 mm nein -

1600-1,0 Resedagriin 200 - 1000 kg 780 - 1550 mm nein -

1600-1,0 Mausgrau 200 - 1000 kg 780 - 1550 mm nein -

1600-1,0 Feuerverzinkt 200 - 1000 kg 780 - 1550 mm nein -

Tragféhigkeit 250 - 2500 kg

2400-2,5 Gelborange 250 - 2500 kg 780 - 2350 mm nein 772,28 €
2400-2,5 Feuerrot 250 - 2500 kg 780 - 2350 mm nein 772,28 €
2400-2,5 Lichtblau 250 - 2500 kg 780 - 2350 mm nein 772,28 €
2400-2,5 Resedagrin 250 - 2500 kg 780 - 2350 mm nein 772,28 €
2400-2,5 Mausgrau 250 - 2500 kg 780 - 2350 mm nein 772,28 €
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2400-2,5 feuerverzinkt
Tragféhigkeit 500 - 2500 kg

250 - 2500 kg
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780 - 2350 mm

r

nein

890,10 €

1600-2,5 Gelborange
1600-2,5 Feuerrot
1600-2,5 Lichtblau
1600-2,5 Resedagrin
1600-2,5 Mausgrau
1600-2,5 feuerverzinkt

500 - 2500 kg
500 - 2500 kg
500 - 2500 kg
500 - 2500 kg
500 - 2500 kg
500 - 2500 kg

780 - 1550 mm
780 - 1550 mm
780 - 1550 mm
780 - 1550 mm
780 - 1550 mm
780 - 1550 mm

nein
nein
nein
nein
nein

nein

688,86 €
688,86 €
688,86 €
688,86 €
688,86 €
807,54 €

Tragféhigkeit 500 - 5000 kg
2400-5,0 Gelborange
2400-5,0 Feuerrot
2400-5,0 Lichtblau
2400-5,0 Resedagrin
2400-5,0 Mausgrau
2400-5,0 feuerverzinkt

500 - 5000 kg
500 - 5000 kg
500 - 5000 kg
500 - 5000 kg
500 - 5000 kg
500 - 5000 kg

780 - 2350 mm
780 - 2350 mm
780 - 2350 mm
780 - 2350 mm
780 - 2350 mm
780 - 2350 mm

nein
nein
nein
nein
nein

nein

1.097,36 €
1.097,36 €
1.097,36 €
1.097,36 €
1.097,36 €
1.292,58 €

Tragféhigkeit 1000 - 5000 kg

1600-5,0 Gelborange
1600-5,0 Feuerrot
1600-5,0 Lichtblau
1600-5,0 Resedagrin
1600-5,0 Mausgrau
1600-5,0 feuerverzinkt

1000 - 5000 kg
1000 - 5000 kg
1000 - 5000 kg
1000 - 5000 kg
1000 - 5000 kg
1000 - 5000 kg

780 - 1550 mm
780 - 1550 mm
780 - 1550 mm
780 - 1550 mm
780 - 1550 mm
780 - 1550 mm
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nein
nein
nein
nein
nein

nein
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990,72 €
990,72 €
990,72 €
990,72 €
990,72 €
1.154,12 €
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