



Bauer Lastarm Typ LA

Der Lastarm LA 1600-1,0 von Bauer ist ein starrer Kranausleger mit 3 Anschlagpunkten. Das Stapleranbaugerät besteht aus einer robusten Stahlkonstruktion und eignet sich ideal zum Heben von Lasten aus der Distanz. Der Kranarm macht aus ihrem Gabelstapler einen Kleinkran. Einfahrtaschen ermöglichen eine Aufnahme mit Gabelstapler. Eine Kettenicherung verhindert unbeabsichtigtes Abrutschen während des Transports.

Lastarme vergrößern die Reichweite des Gabelstaplers

- Stahlkonstruktion
- Einfahrtaschen für Gabelzinken
- Auch für Pratzenstapler geeignet
- Kettenicherung gegen unbeabsichtigtes Abrutschen
- 1 Wirbellasthaken
- Starre Ausführung

Lastarm Typ LA	Tragfähigkeit	Länge	Teleskopierbar	Preis exkl. 19% MwSt.
Tragfähigkeit 100 - 1000 kg				
2400-1,0 Gelborange	100 - 1000 kg	780 - 2350 mm	nein	503,10 €
2400-1,0 Feuerrot	100 - 1000 kg	780 - 2350 mm	nein	503,10 €
2400-1,0 Lichtblau	100 - 1000 kg	780 - 2350 mm	nein	503,10 €
2400-1,0 Resedagrün	100 - 1000 kg	780 - 2350 mm	nein	503,10 €
2400-1,0 Mausgrau	100 - 1000 kg	780 - 2350 mm	nein	503,10 €
2400-1,0 feuerverzinkt	100 - 1000 kg	780 - 2350 mm	nein	555,56 €
Tragfähigkeit 200 - 1000 kg				
1600-1,0 Gelborange	200 - 1000 kg	780 - 1550 mm	nein	-
1600-1,0 Feuerrot	200 - 1000 kg	780 - 1550 mm	nein	-
1600-1,0 Lichtblau	200 - 1000 kg	780 - 1550 mm	nein	-
1600-1,0 Resedagrün	200 - 1000 kg	780 - 1550 mm	nein	-
1600-1,0 Mausgrau	200 - 1000 kg	780 - 1550 mm	nein	-
1600-1,0 feuerverzinkt	200 - 1000 kg	780 - 1550 mm	nein	-
Tragfähigkeit 250 - 2500 kg				
2400-2,5 Gelborange	250 - 2500 kg	780 - 2350 mm	nein	772,28 €
2400-2,5 Feuerrot	250 - 2500 kg	780 - 2350 mm	nein	772,28 €
2400-2,5 Lichtblau	250 - 2500 kg	780 - 2350 mm	nein	772,28 €
2400-2,5 Resedagrün	250 - 2500 kg	780 - 2350 mm	nein	772,28 €
2400-2,5 Mausgrau	250 - 2500 kg	780 - 2350 mm	nein	772,28 €

2400-2,5 feuerverzinkt	250 - 2500 kg	780 - 2350 mm	nein	890,10 €
Tragfähigkeit 500 - 2500 kg				
1600-2,5 Gelborange	500 - 2500 kg	780 - 1550 mm	nein	688,86 €
1600-2,5 Feuerrot	500 - 2500 kg	780 - 1550 mm	nein	688,86 €
1600-2,5 Lichtblau	500 - 2500 kg	780 - 1550 mm	nein	688,86 €
1600-2,5 Resedagrün	500 - 2500 kg	780 - 1550 mm	nein	688,86 €
1600-2,5 Mausgrau	500 - 2500 kg	780 - 1550 mm	nein	688,86 €
1600-2,5 feuerverzinkt	500 - 2500 kg	780 - 1550 mm	nein	807,54 €
Tragfähigkeit 500 - 5000 kg				
2400-5,0 Gelborange	500 - 5000 kg	780 - 2350 mm	nein	1.097,36 €
2400-5,0 Feuerrot	500 - 5000 kg	780 - 2350 mm	nein	1.097,36 €
2400-5,0 Lichtblau	500 - 5000 kg	780 - 2350 mm	nein	1.097,36 €
2400-5,0 Resedagrün	500 - 5000 kg	780 - 2350 mm	nein	1.097,36 €
2400-5,0 Mausgrau	500 - 5000 kg	780 - 2350 mm	nein	1.097,36 €
2400-5,0 feuerverzinkt	500 - 5000 kg	780 - 2350 mm	nein	1.292,58 €
Tragfähigkeit 1000 - 5000 kg				
1600-5,0 Gelborange	1000 - 5000 kg	780 - 1550 mm	nein	990,72 €
1600-5,0 Feuerrot	1000 - 5000 kg	780 - 1550 mm	nein	990,72 €
1600-5,0 Lichtblau	1000 - 5000 kg	780 - 1550 mm	nein	990,72 €
1600-5,0 Resedagrün	1000 - 5000 kg	780 - 1550 mm	nein	990,72 €
1600-5,0 Mausgrau	1000 - 5000 kg	780 - 1550 mm	nein	990,72 €
1600-5,0 feuerverzinkt	1000 - 5000 kg	780 - 1550 mm	nein	1.154,12 €